[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о проведении государственной регистрации права собственности на имущество (имущественного права) должника

«____» ___________2020 года					 г. (с.)______________

Судебный исполнитель_________________________________________________________
(наименование и адрес подразделения территориального органа, ФИО судебного исполнителя), рассмотрев материалы исполнительного производства № _________, возбужденного «___» _________ на основании исполнительного документа _____________ (наименование исполнительного документа, его реквизиты, ФИО (наименование) и адрес должника и взыскателя, предмет исполнения)
УСТАНОВИЛ:
У должника ___________ (ФИО (наименование) имеется следующее имущество (имущественное право):
	№ п/п
	Наименование имущества (имущественного права), его существенные характеристики
	Местонахождение имущества

Вышеуказанное имущество (имущественное право) не зарегистрировано в установленном порядке.
Согласно статье 54 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель вправе обратиться в регистрирующий орган для проведения в установленном порядке государственной регистрации права собственности должника на имущество, иного имущественного права, принадлежащего ему и подлежащего государственной регистрации, в целях последующего обращения взыскания на указанное имущество или имущественное право при отсутствии или недостаточности у должника иного имущества или имущественного права, на которое может быть обращено взыскание.
В целях исполнения требований исполнительного документа и руководствуясь ст.12, ст.23, ст.54 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель,
П О С Т А Н О В И Л:
1. Регистрирующему органу __________ (наименование регистрирующего органа) провести в установленный законодательством срок государственную регистрацию права должника ___________ (ФИО (наименование) на следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества (имущественного права), его существенные характеристики
	Местонахождение имущества

2. Обязать __________ (наименование регистрирующего органа) в установленный законодательством срок сообщить об исполнении постановления судебному исполнителю.
3. Постановление для исполнения направить в_________ (наименование и адрес регистрирующего органа).
4. Копии постановления направить должнику _________________ (ФИО (наименование), адрес), взыскателю__________ (ФИО (наименование), адрес).
Постановление может быть обжаловано в течение десяти дней в порядке, установленном Законом Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве».

Судебный исполнитель ______________ 	____________________________
                                                (подпись)                  		(расшифровка подписи)

МП